
Mezinárodní hudební festival Český Krumlov nabízí svým návštěvníkům další koncerty. 
Ve středu 2.8.  si v Maškarním sále můžete od 19.30 vyslechnout Kocianovo kvarteto, které 
společně hraje už přes 30 let. Za dobu své dosavadní existence soubor absolvoval přes 2900 
koncertů ve třiceti zemích světa včetně USA, Kanady a Japonska. Patří k mezinárodně 
nejoceňovanějším českým komorním ansámblům. Během koncertu zazní díla A.Dvořáka, D. 
Šostakoviče, A. Borovina a ve světové premiéře smyčcový kvartet J. Boháče.

Varhanní recitály se staly nedílnou součástí Mezinárodního hudebního festivalu Český 
Krumlov. Každoročně můžete navštívit koncerty v Klášterních kostelech v Českém 
Krumlově, Zlaté Koruně, Vyšším Brodě a v Českých Budějovicích. Čtvrteční (3.8.) koncert 
můžete výjimečně prožít  v Zámecké kapli sv.Jiří.  Michal Novenko rozezní původní nástroj 
z roku 1750, jehož zvukové kouzlo ideálně souzní s rokokovým interiérem kaple.   

Atmosféru hudby na dvoře Rožmberků navodí páteční (4.8.)koncert v Maškarním sále 
krumlovského zámku. Členové skupin Octopus Pragensis a Capella Rudolphina se věnují 
interpretaci staré české hudby. Pro dosažení co nejvěrnější autenticity hrají muzikanti  na 
dobové nástroje. 

Pokud se v sobotu 5.8. chystáte na Bratry Ebeny, zamiřte rovnou do Zámecké 
jízdárny! V původně plánované Pivovarské zahradě byste se jich nedočkali.      
Koncert byl z technických důvodů přemístěn na jiné místo. Začátek zůstává nezměněn, tj. od 
20 hodin. Písničky bratrů Ebenů zná jistě mnoho lidí hlavně z rádií nebo z CD. Společných 
koncertů však příliš nemívají. A to z jednoho prostého důvodu: každý z bratrů se věnuje jiné 
profesi. K tomu dát dohromady  volné termíny i dalších členů kapely, „vypůjčených“ ze 
známých ETC,  není  vůbec jednoduché. Jsme rádi, že si udělali čas a přijedou na festival.

Na všechny koncerty jste srdečně zváni, vstupenky jsou stále v prodeji. Více informací 
najdete na www.festivalkrumlov.cz

http://www.festivalkrumlov.cz/

